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DREJTORIA E KURRIKULAVE
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LENDA: Dérgohen Vendime té Rektoratit

DREJTUAR:  Fakultetit /¢ ZW@' ¢ (/Zﬁéwag’a&/

Drejtoria e Kurrikulave
Drejtoria e Kérkimit Shkencor
Drejtoria e Sigurimit té Brendshém té Cilésisé

Bashkéngijitur po ju pércjellim dy vendime te Rektoratit:

1. Vendimin Nr./4<, daté 15.10.2020 “Pér ndryshimin e strukturés
mésimore té vitit akademik 2019-2020, i ndryshuar”.

2. Vendimin Nr./4/ , daté 15.10.2020 “Pé&r caktimin e afatit maksimal te
dorézimit 1€ certifikatés sé njohjes s& gjuhés sé huaj, pér studentét/aplikantét e regjistruar
né programet e studimit “Master i Shkencave" t& UPT, pér vitin akademik 2019-20120 dhe
2020-2021"

Fakultetet t& marin masat pér zbatimin e tyre dhe pér njoftimin e njésive
pérkatése dhe té studentéve.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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NIr. l@i/_,__ Prot. Tirané me/z /0. 2020
VENDIM Nr. /42 & /3 (0.2020

Pér

“Ndryshimin e Strukturés mésimore té vitit akademik 2019-2020, i ndryshuar”

Rektorati i Universitetit Politeknik t& Tiranés, né zbatim t& Ligjit 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqgipérisé”, nisur nga kushtet e krijuara nga pandemia COVID-
19 dhe ndryshimet e bé&ra né strukturén mésimore, mbéshtetur né propozimet
e drejtuesve té njésive kryesore, vendosi:

1. Sesioni i vieshtés pér mbrojtien e diplomave, né gjithé UPT, pér vitin
akademik 2019-2020, t& zgjatet deri né datén 06 Néntor 2020.

Ngarkohen Fakultetet pér zbatimin e kétij Vendimi.
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Nr.4wo prot. Tirané, /5 . /0. 2020
VENDIM

Nr. 4/, daté /9 .10.2020
Pér

“Cakfimin e afatit maksimal te dorézimit té certifikatés sa njohjes sé gjuhés sé huaj, pér
student3t/aplikantét e regjistruar né programet e studimit “Master i Shkencave” né UPT,
pér vitin akademik 2019-20120 dhe 2020-2021"

N& zbatim t€ kérkesave t& Ligjit 80/2015 “P&r arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1& larté né Republikén e Shaipé&ris&”, nisur nga
ushtet e krijuara si rezultat i pandemisé COVID-19 dhe rregullave t& marra pér
oerbaliimin e saj, Rektorati i Universitetit Politeknik 1& Tiranés vendosi:

1. Afati maksimal i dorézimit t& certifikatave t& njohjes s& gjuhés s& huaj pér
studentét e ciklit t& dyté Master i Shkencave 1& regjistruar pér heré t& [paré né
vitet akademike 2019-2020 dhe 2020-2021 do t& jeté para fillimit t& sesionit t&
mbrojtjes sé& diplomave.

2. Cerfifikatat e njohjes s& gjuhés s& huaj duhet t& jené né pérputhie me
kérkesat e Udhé&zimit Nr.52, daté 03.12.2015 “Pé&r pércaktimin e niveleve té
Gjuhéve té huaja dhe te testeve ndérkombétare, pér pranimet né programet e
studimit & ciklit t& dyté dhe t& tret&, né institucionet e asrimit t& lartg” t&
ndryshuar dhe Udhé&zimit Nr.11, daté 10.04.2017, “Pér njé ndryshim & Udhé&zimit
Nr.52 daté 03.12.2015 “Pé&r pércaktimin e niveleve & Gjuhéve té huaja dhe te
testeve ndérkombétare, pér pranimet né programet e studimit t& ciklit t& dyté
dhe € freté, n& institucionet e asrimit 1& larté"” t& ndryshuar™.

3. Né rast t& mosrespektimit 1& kétij afati, studenti nuk do t& lejohet t&-hyjé né&
mbrojfje t& diplomés. /

Ngarkohen Fakultetet pér zbatimin e kétij Vendimi dh{_e’ shpallien e;ﬁ‘j n&mijediset
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